
امام على (علیه السلام):
همانا، دل جوان مانند زمین خالى است که هر چه در آن افکنده شود، 

آن را مى پذیرد.

ناپلئون هیل:
دانستن کافى نیست؛ باید به دانسته  خود عمل کنید. 
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بزرگ ترین عروسک خرسى جهان با 20 متر طول و 4 تن وزن/ مکزیک

 مدیرعامل صندوق پژوهش و فناورى استان اصفهان:

اصفهان میزبان 10درصد از شرکت هاى 
دانش بنیان ایران

«در سال جارى حدود 40 
میلیارد تومان به صندوق 
پژوهش و فناورى تعلق 
مى گیرد که سیزده میلیارد آن در قالب تسهیلات و 27میلیارد مابقى را به صورت 
اعتبارات در اختیار شرکت هاى دانش بنیان قرار خواهیم داد.» این گفته احمد 
ورد، مدیرعامل صندوق پژوهش و فناورى استان اصفهان است که در جمع 
خبرنگاران عنوان کرد. وى افزود: قول مى دهیم کمتر از یک ماه از زمان تشکیل 
پرونده، به شرکت هاى دانش بنیان، وام با سود بین 4 تا 11درصد پرداخت کنیم؛ 
از شرکت هاى «صنایع خلاق» و «وى سى» نیز دعوت مى کنیم براى همکارى با 
صندوق اقدام کنند. مدیرعامل صندوق پژوهش و فناورى استان اصفهان با بیان 
اینکه این صندوق در سال 1384 تشکیل شد، اظهار کرد: صندوق پژوهش و 
فناورى استان اصفهان، دومین صندوق پژوهش و فناورى کشور است که تا کنون 
خدماتى به ارزش 500 میلیارد ریال در قالب ضمانت نامه یا وام به هزار شرکت 
دانش بنیان در استان اصفهان ارائه داده است؛ استان اصفهان با دارا بودن 400 
شرکت دانش بنیان، 10درصد از کل این شرکت ها را تشکیل مى دهد. ورد با تأکید 
بر اینکه اعتبارات تعلق گرفته به صندوق پژوهش و فناورى استان ها بستگى به 
منابع آن ها دارد، ادامه داد: از بخش هاى مختلف تقاضا داریم به افزایش سرمایه 
صندوق کمک کنند. افزایش سرمایه از طریق فراخوان هاى اعلام شده جذب 
مى شود. در واقع با این خط اعتبارى مى توانیم 80 تا 90 درصد اعتباراتى را که 
شرکت هاى دانش بنیان نیاز دارند در مدت زمان کمترى به آن ها ارائه دهیم. وى در 
رابطه با تفاوت وام و تسهیلاتى که صندوق پژوهش و فناورى در اختیار شرکت هاى 
دانش بنیان قرار مى دهد با تسهیلات بانکى، گفت: عمده شرکت هاى مراجعه کننده 
به ما، گردش مالى ندارند و هیچ بانکى نمى پذیرد به آن ها تسهیلات بدهد. نرخ بهره 
تسهیلات صندوق پژوهش و فناورى بسیار پایین تر است. همچنین پروسه تکمیل 
مدارك و ضمانت نامه هایى که یک شرکت باید براى دریافت وام در اختیار صندوق 
قرار دهد، ساده تر از طى کردن مراحل اخذ تسهیلات بانکى است. محمدصادق 
خیاطیان، عضو هیئت عامل صندوق نوآورى نیز افزود: این شرکت ها در چهار 
دسته تقسیم بندى و بر اساس نوع شرکت ها منابع به آن ها اختصاص داده مى شود 
و تخصیص منابع ارتباطى به تعداد شرکت ها ندارد.  خیاطیان گفت: با استفاده از 
اهرم هایى چون لیزینگ و استثنا، سعى داریم براى شرکت هاى دانش بنیان بازار کار 

ایجاد کنیم و از شرکت ها در دو بخش عرضه و تقاضا حمایت مى کنیم.
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کاریکاتور

تصویر روز

سمانه روح اللهى، با انتشار کارتونى در کانال طنز و کارتون «نیش خط»، به موضوع 
مهریه و چالش هاى اقتصادى پیش روى ازدواج جوانان در شرایط سخت اقتصادى 

کنونى پرداخت.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات گفت: شرایط تجارى و اقتصادى 
سال جارى به نسبت سال گذشته در بسیارى جنبه ها، از ثبات 

بیشترى برخوردار شده است.
دکترعلى صالح آبادى، در جمع دانشجویان دانشکده هاى اقتصاد 
و مدیریت دانشگاه امام صادق(ع) در تشریح وضعیت پیش رو 
در شرایط تحریم گفت: با توجه به اینکه سال گذشته به طور 

غیرمنتظره مواجه با موضوع خروج یک جانبه آمریکا از «برجام» 
شدیم، در برنامه ها و سیاست هاى ارزى تغییرهایى حاصل شد؛ 
اما در سال جارى که به طور مشخص وضعیت معلوم است، 

سیاست ها مشخص و مطابق با روال فعلى اتخاذ شده است.
وى با اشاره به اتصال سامانه هاى بانک مرکزى، سازمان توسعه 
تجارت و گمرك به یکدیگر گفت: این امرتا پیش از این موجب 
شده بود، کنترل هایى که مى توانست روى تخصیص ارز صورت 
بگیرد، به موقع انجام نشود اما این مشکل مرتفع شده و تمام 

سامانه ها به یکدیگر متصل هستند.
دکتر صالح آبادى، با اشاره به تحولات مدیریتى در بانک مرکزى 
و تغییر سیاست هاى مرتبط با ارز طى سال گذشته تصریح 
کرد: رخداد دیگرى که به خاطر خروج آمریکا از برجام در سال 
گذشته اتفاق افتاد، جهش نرخ ارز بود که رشد خود را نشان داد 
و درحال حاضر دیگر با جهش قابل ملاحظه اى در این بخش 

مواجه نیستیم. وى یکى دیگر از دلایل مواجه شدن با بى ثباتى 
ارزى در کشور را جو روانى ناشى از تحریم دانست و گفت: این 
فضا نیز با مرور زمان متعادل شده؛ زیرا فشار روانى از بین رفته

 است.
مدیرعامل بانک توسعه صادرات، اولویت هاى ارزى کشور را شامل 
غذا، دارو و مواد اولیه کارخانه ها ذکر کرد و گفت: باید بین عرضه 
و تقاضا متناسب با ورود ارز به کشور به طور هم زمان تعادل ایجاد 

کنیم تا بتوانیم دوره گذار از شرایط فعلى را به خوبى طى کنیم.
دکتر صالح آبادى، در خصوص شرایط فعلى و پیش روى بانک 
گفت: در حوزه منابع ریالى داراى وضعیت مناسبى هستیم و 
دسترسى به منابع ارزى نیز با اقداماتى که در زمان مناسب انجام 

شد، براى بانک و صادرکنندگان فراهم است.
وى با تاکید بر لزوم تغییر عادات مصرفى یادآور شد: توجه به 
تولیدات داخلى و تخصیص ارز به آن در شرایط فعلى که شرایط 
ارزى کشور ناظر بر رعایت اولویت ها باید باشد، امر بسیار مهمى 

خواهد بود.
در این نشست که به منظور آشنایى دانشجویان دانشگاه امام 
صادق(ع) با اگزیم بانک ایران انجام شد، طاهره نورسته، معاون 
اداره کل صادرات کالا و داریوش یوسفى، معاون اداره تأمین مالى 
بین الملل بانک توسعه صادرات به معرفى خدمات و تسهیلات 

این بانک در عرصه خدمات و تسهیلات ریالى ارزى پرداختند.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات:

تجارت واقتصاد به ثبات بیشترى 
دست یافته است

بانک

   عکس: گتى ایمجز 

   

فریبا رابهیان / گروه ایران
f.rabehian@yahoo.com

یلدا توکلى / گروه ایران
   tavakoli.yalda11@gmail.com
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آگهی مزایده عمومی اموال غیر منقول

مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان در نظر دارد تعدادی از اموال و املاک تملیکی و مازاد خود را از طریق 
 مزایده عمومی به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)setadiran.ir( با شماره مزایده های ۲۰۹۸۰۰۱۱۹۳۰۰۰۰۰۱ به صورت الکترونیکی به فروش برساند.
         زمان انتشار در سامانه: ساعت ۸:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۲/۱۱	 

         تاریخ بازدید: از زمان انتشارآگهی در سامانه تا ساعت ۱۹:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۲/۲۳. 	 

         آخرین مهلت درج پیشنهاد قیمت در سامانه: ساعت ۱۹:۰۰ روز پنجشنبه ۹۸/۰۲/۲6 	 

متقاضیان می توانند از زمان انتشارآگهی در سامانه تا ساعت 15:00 روز پنجشنبه مورخ 98/02/26 جهت دریافت اسناد مزایده 
از طریق سامانۀ ستاد ایران اقدام نمایند.

* محل و زمان بازگشایی پیشنهادات: مدیریت شعب استان اصفهان در ساعت 10:00 روز شنبه مورخ 98/02/28  می باشد.
* زمان اعلام به برنده: ساعت 11:00 روز شنبه  98/02/28

انعقاد قرارداد با برنده مزایده پس از اخذ تاییدیه کمیسیون معاملات عمده، صورت می پذیرد.
*  ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد :

1 - هزینه مزایده شامل آگهی روزنامه و هزینه کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد.
2 - تضمین شرکت در مزایده معادل 5% قیمت پایه به صورت واریز نقدی به حساب شمارۀ 1400/111/10000/1 بنام واحد 

مالی مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان و یا ضمانت نامه بانکی معتبر می باشد.
3 - بانک در همه حال در رد یا قبول کلیه پیشنهادات خرید مختار است.

4 - متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگی جهت بازدید در ساعات اداری به مدیریت شعب استان به آدرس 
خیابان توحید –تقاطع نظر – جنب بانک ملت مراجعه با با شماره : 7-36260501-031 تماس حاصل نمایند.

 5 - برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و 
)هزینه دریافت اسناد مزایده 200/000ریال از سامانه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی 

پاکت ها،  اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
6 - کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، 

بررسی و انتخاب میباشد.
7 - علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس 

حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۰۲۱-4۱۹۳4	  دفتر ثبت نام استان اصفهان: ۰۳۱-۳6۲۸۳۹۲۹	 

 اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش " ثبت نام / پروفایل 
مزایده گر" موجود است.

شرح مختصری از املاک و مستغلات

)شماره مزایده مرجع:     ۲۰۹۸۰۰۱۱۹۳۰۰۰۰۰۱      (

پلاک آدرسردیف
عرصه  نوع ملکثبتی

قیمت پایه کارشناسیاعیان)مترمربع()مترمربع(
)ریال(

نحوه 
مبلغ 5% توضیحاتفروش

تضمین  )ریال(

۱
زرین شهر-بلوارجانبازان 

مابین هتل درحال ساخت و 
فروشگاه کامیون نوید  

تخلیه نقدی76۸۹۳۰5675,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰کارگاه65۸/۱۲7
۳,75۰,۰۰۰,۰۰۰نشده

* ضمناً تخلیه املاک دارای متصرف بر عهده خریدار می باشد و بازدید از املاک الزامی و ملک با وضعیت موجود واگذار می گردد.

نوبت دوم

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی فوق العاده و عادی
جلسه مجمع عمومی عادی فوق العاده و عادی نوبت اول کانون بازنشستگان تامین اجتماعی شهرستان دهاقان راس ساعت ۹ روز 
سه شنبه مورخ ۹۸/۲/۳۱ در محل مسجد ابوالفضل به آدرس: دهاقان، بلوار انقلاب، مسجد ابوالفضل )ع( )مجمع عمومی عادی 
نوبت اول از ساعت ۱۰ صبح( تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با  در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت 

راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را  کتباً معرفی نمایید. 
دستورجلسه:

 ۱-تصویب اساسنامه جدید کانون )مجمع عمومی فوق العاده( 
۲- الف - جلسه مجمع عمومی عادی انتخابات هیئت مدیره و بازرسان 

ب- طرح و تصویب صورت های مالی 
ج- انتخاب روزنامه جهت درج آگهی 

داوطلبان تصدی سمت بازرس و هیئت مدیره به موجب ماده )۲( دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی 
دعوت، فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر نمایند. 

هیئت مدیره کانون بازنشستگان تامین اجتماعی شهرستان دهاقان

تاریخ انتشار: ۹۸/۰۲/۱۲

آگهی مناقصه شماره ۹۸/۳
قرارگاه شهدای صنایع دفاعی منطقه اصفهان در نظر دارد اجرای عملیات بنایی مورد نیاز خود را از طریق مناقصه 

به یکی از پیمانکاران واجد الشرایط واگذار نماید. 
متقاضیان از تاریخ نشر آگهی به مدت ۱۰ روز فرصت خواهند داشت جهت دریافت و تحویل برگ شرایط مناقصه 
به آدرس 7 کیلومتری جنوب زرین شهر - مجتمع صنایع دفاع اصفهان، قرارگاه مهندسی و پشتیبانی، بازرگانی 

مراجعه نمایند. 
الف: سازمان در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات به هر نحو مختار است. 

ب: داشتن گواهینامه سمتا از مرکز سمتای وزارت دفاع الزامی است.
ت: پرداخت هزینه چاپ آگهی و کارشناسی به عهده برنده مناقصه می باشد. 

تلفن های تماس: 5۲۳۲۲۲6۰-5۲۳۲۲۱55-۰۳۱ می باشد. 
روابط  عمومی قرارگاه شهدای صنایع دفاعی منطقه اصفهان

 جلسه مجمع عمومی سالیانه انجمن صنفی کارفرمایی صنایع قیر و بسته بندی فرآورده های نفتی استان اصفهان
 به شماره ثبت ۳75-۳/۲-5 در تاریخ ۹۸/۲/۳۱ ساعت ۱۸ در ساختمان شماره دو اتاق بازرگانی طبقه چهارم برگزار 

می شود. بدینوسیله از کلیه اعضا جهت شرکت در جلسه دعوت به عمل می آید. 
دستور جلسه: ۱- گزارش هیئت مدیره و بازرس ۲- برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرس

با توجه به دعوت به جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۲/۱۱ و عدم حضور کلیه سهامداران عطف به مواد ۱۸ و ۲۰ و ۲۳ اساسنامه 
بدینوسیله از سهامداران شرکت دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در ساعت ۱6:۰۰ مورخ سه شنبه 
۱۳۹۸/۲/۲4 در محل شرکت به آدرس: اصفهان، خیابان نظر شرقی، ساختمان اشکان، طبقه اول، واحد ۱۱، پیرامون گزارش 

عملکرد سال ۱۳۹7 و تصمیم گیری جهت برنامه های آتی حضور به هم رسانید. 

آگهی دعوت 

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت تیوا تجارت ماهان )سهامی خاص( شماره ثبت 5۳۹54 اصفهان

عباس شیاسی - دبیر انجمن صنفی صنایع قیر استان اصفهان

بازرس اصلی شرکت


